(//
BREJETUBA

eUwm/
Oi. f^^etuóo/

PORTARIA N® 1180/2017

Z'

■■ ' i

X '  \

DECLARA VACÂNCIA DE

CARGO MUNICÍPIO DE

BREJETÜBA-ÉS, E DÁ OUTRAS

PROVlbÊNCiAS.
. /

/

/ A ̂ Considerando o que dispõe o inciso, V. do
da Lei Municipai 006/1998, Estatuto dos Servidores Públicosr^. / ) ""x

.  / .'X \
Considerando o processo AdministraWò n^ \

43^/2017; ^ \

j
>

l  Ir -U42/2017;

Considerando o PAD instaurado peia Portaria á^"\
-  ̂

\

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÂÒ DÒ
/ CARiyiO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigò 59 dai

Lei Orgânica Municipai, com alteraçoiS^j^coduzidas posteriormente;
^(( (^

/I

•as

/

\  vacância do cargo de_S^yenteAíl^q.uadro da ^
./Secretqriá Municipal, de Educação, em virtude dà" A^sentadoria da /'
Servidora Sra: ESTER DE FREITAS CORRÊA.

Ârt. Portaria entra em vigor na data^dé^a^oSt^- // ' / / . /V Tw•X-^'

---Y

,  revog^^as as dispo^çõès-em-contrário.

Brejetuba, 02 de mâioíde-ZOii

JOÃO DÇTOÇRMO DIAS

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cèp. 29.360-000 - Bairro UMana - Brejetuba/ES